

Váš dopis zn.
Ze dne
Naše zn. 10752/2020-SŽ-SSZ-OVZ

Vyřizuje Helena Baštářová
Telefon +420 972 524 081
Mobil +420 724 129 033
E-mail bastarova@szdc.cz

Datum 13. května 2020

Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Beroun

Vysvětlení zadávací dokumentace – Dodatek č. 13

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a s odvoláním na znění článku 7 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 – Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto:

Dotaz č. 92:

Dobrý den, ani v aktualizovaném výkazu výměr není u níže uvedených položek odkaz na pozici v PD popř. alespoň rozměr či stručný popis, mohli by jste tyto pozice upřesnit.

804	K	766R00418.3	D+M prosklené AL stěny s otevíravými křídly	kpl	1,000
PP			D+M prosklené AL stěny s otevíravými křídly		
805	K	766R00418.4	D+M prosklené AL stěny s otevíravými křídly	kpl	1,000
PP			D+M prosklené AL stěny s otevíravými křídly		
806	K	766R00418.5	D+M prosklené AL stěny s otevíravými křídly	kpl	1,000
PP			D+M prosklené AL stěny s otevíravými křídly		
807	K	766R00418.6	D+M prosklené AL stěny s otevíravými křídly	kpl	1,000
PP			D+M prosklené AL stěny s otevíravými křídly		

Odpověď č. 92:

Upřesňujeme popis níže uvedených položek číslí A11 – Stavebně architektonické části vč. doplnění odkazu na dokumentaci, kde je popis úplný.

805	K	766R00418.3	D+M prosklené stěny s bezrámovým zasklením s otevíravými zasklenými plochami dle D2090 tabulky dveří	kpl	1,000
PP			D+M prosklené stěny s bezrámovým zasklením s otevíravými zasklenými plochami dle D2090 tabulky dveří		

806	K	766R00418.4	D+M prosklené stěny s bezrámovým zasklením s otevíravými zasklenými plochami dle D2091 tabulky dveří	kpl	1,000
PP			D+M prosklené stěny s bezrámovým zasklením s otevíravými zasklenými plochami dle D2091 tabulky dveří		
807	K	766R00418.5	D+M prosklené stěny s bezrámovým zasklením s otevíravými zasklenými plochami dle D2092 tabulky dveří	kpl	1,000
PP			D+M prosklené stěny s bezrámovým zasklením s otevíravými zasklenými plochami dle D2092 tabulky dveří		
808	K	766R00418.6	D+M prosklené stěny s bezrámovým zasklením s otevíravými zasklenými plochami dle D2093 tabulky dveří	kpl	1,000
PP			D+M prosklené stěny s bezrámovým zasklením s otevíravými zasklenými plochami dle D2093 tabulky dveří		

Dotaz č. 93:

Kompletujeme nabídku na Beroun a narazili jsem na jednu chybnou položku, která nebyla ještě opravena (chyba je stále ve VV v DI.10).

Jedná se o překlep:

D 5 Komunikace pozemní

63	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	223,000
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2		
P			Poznámka k položce: (použití stáv. dlažby, odhad doplnění nové 10 % plochy)		
VV			"dle situace, odměřeno digitálně" 223		223,000
64	M	59245212	dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x6 cm přírodní	m2	22,300

PP dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x6 cm přírodní

VV 223*0,1 'Přepočtené koeficientem množství 22,300

Odpověď č. 93:

Jedná se o zpětné zadláždění stávajících chodníkových ploch po odkopání (pro zateplení suterénních stěn) severní strany objektu výpravní budovy a západní a severní strany administrativního objektu. Předpokládá se použití 90% stávajícího materiálu dlažby a doplnění 10% z nové.

Dotaz č. 94:

Dotaz na prvek D1105 – AL prosklená stěna s automat.posuv.dveřmi, která je v půdoryse jako posuvné dveře, ale v TAB prvků-výkresy uvedena jako dvoukřídlové otvíravé dveře.

Odpověď č. 94:

Platí popis ve výkazové části tabulky dveří a ve VV. Ve výkresových přílohách tabulky dveří bylo k uvedenému prvku omylem vloženo špatné rozměrové a tvarové schéma. V příloze uvedeno opravené schéma výrobku D1105 a D1106.

Dotaz č. 95:

Záchytný systém – je součástí dokumentace, ale nenalezli jsem ve výkazu výměr

Odpověď č. 95:


Záchytný systém je součástí dílu (záložky) P10 – Záchytný systém objektu E.2 – Pozemní stavební objekty.

Dotaz č. 96:

Systém generálního klíče – je popsán v TZ, ale nenašli jsem jej ve výkazu

Odpověď č. 96:

Systém generálního klíče je zahrnut v popisu dveří (specifikace zámků v zápatí tabulky) v tabulce dveří a prosklených stěn příl.č.03.07 dílu A00 – stavební řešení. V soupise prací je tedy tento systém zahrnut v rámci každé jednotlivé položky dveří. V systému generálního klíče je uvažováno se 4-mi úrovněmi přístupu s tím, že v základní úrovni je min. požadována sada 6-ti klíčů pro každou vložku. Konkrétní schéma GK bude nutné upřesnit až na základě požadavků uživatele v průběhu realizace.



Ing. Petr Hořanek
ředitel Stavební správy západ
na základě Pověření č. 2446
ze dne 11.5.2018
Správa železnic, státní organizace

Přílohy:

1. Výkaz výměr
(XC4_žst_Beroun_zm07_200507.xml)
(XLS_žst_Beroun_zm07_200507.xlsx)
2. Rozměrové schéma prosklené stěny D1105 a D1106 ZSB_DPS_E_A00_03-07_Tab dveri a prosklen_R1-schemata str11.pdf